Образец заявления

Директору СОПШЭН №36
Ахмадовой З.Д.

от родителя (опекуна) (Ф.И.О.)__________________________
______________________________
иин___________________________
проживающего (-ей) по адресу: ___________________________
д/тел.________________________
сот.________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]       Прошу предоставить путевку в пришкольный лагерь СОПШЭН №36, на льготной основе, моему несовершеннолетнему ребенку (Ф.И.О.)__________________________________________________________________
       (дата рождения) __________________ , ученика (цы)  ____________ класса.
        На ____________ сезон, в период с  __________ по ________________

Дата____________                                               Подпись______________________